



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AB Entertainment ApS

c/o Andreas Birk, Ryegade 1, 2. tv., 2200 København

CVR-nr. 32 47 12 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Andreasalvin Antonius Avelon Bernitt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

AB Entertainment ApS
c/o Andreas Birk
Ryesgade 1, 2. tv.
2200 København

CVR-nr.: 32 47 12 93
Stiftet: 25. september 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Andreasalvin Antonius Avelon Bernitt

Revisor

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve koncerter, indspille samt studieindspilninger af musik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47.188 mod -153.697 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.344 mod -166.819 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets anpartshaver har til brug for sikring af selskabets fortsatte drift, afgivet en erklæring om fortsat finansiell støtte af selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|-----------------------------------------------------|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -47.188 | -153.697 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -5.600 | -5.600 |
| Driftsresultat | -52.788 | -159.297 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -10.728 | -7.339 |
| Resultat før skat | -63.516 | -166.636 |
| 4 Skat af årets resultat | 172 | -183 |
| Årets resultat | -63.344 | -166.819 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -63.344 | -166.819 |
| Disponeret i alt | -63.344 | -166.819 |



Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 67.200 | 72.800 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>67.200</u> | <u>72.800</u> |
| Deposita | 0 | 6.816 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>6.816</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>67.200</u> | <u>79.616</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 45.516 | 32.615 |
| Tilgodehavender i alt | <u>45.516</u> | <u>32.615</u> |
| Likvide beholdninger | 29.681 | 5.633 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>75.197</u> | <u>38.248</u> |
| Aktiver i alt | <u>142.397</u> | <u>117.864</u> |



Balance 31. december

| Passiver | | |
|------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 7 Overført resultat | -390.825 | -327.481 |
| Egenkapital i alt | -265.825 | -202.481 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 11.599 | 11.771 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 11.599 | 11.771 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 21.500 | 23.750 |
| Anden gæld | 375.123 | 284.824 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 396.623 | 308.574 |
| Gældsforpligtelser i alt | 396.623 | 308.574 |
| | | |
| Passiver i alt | 142.397 | 117.864 |

1 Usikkerhed om going concern



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse vil drøfte selskabets økonomiske stilling på den ordinære generalforsamling. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive retableret gennem normal drift de kommende år. Selskabets fortsatte drift er dog betinget af, at selskabet fortsat støttes finansielt af anpartshaveren. Selskabets anpartshaver har til brug for sikring af selskabets fortsatte drift, afgivet en støtteerklæring om fortsat finansiell støtte af selskabet.

2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

| | | |
|--------------------------------------------------------|--------------|--------------|
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5.600 | 5.600 |
| | <u>5.600</u> | <u>5.600</u> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--------------------------------|---------------|--------------|
| Andre finansielle omkostninger | 10.728 | 7.339 |
| | <u>10.728</u> | <u>7.339</u> |

4. Skat af årets resultat

| | | |
|----------------------------------|-------------|------------|
| Årets regulering af udskudt skat | -172 | 183 |
| | <u>-172</u> | <u>183</u> |

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

| | | |
|-------------------------------------------|----------------|----------------|
| Kostpris 1. januar | 130.308 | 130.308 |
| Kostpris 31. december | <u>130.308</u> | <u>130.308</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -57.508 | -51.908 |
| Årets afskrivninger | -5.600 | -5.600 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | <u>-63.108</u> | <u>-57.508</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>67.200</u> | <u>72.800</u> |



Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|------------------------------------------|------------------------|------------------------|
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | -327.481 | -160.662 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-63.344</u> | <u>-166.819</u> |
| | <u>-390.825</u> | <u>-327.481</u> |


